R7年１２月２２日

会員各位
大阪府宅地建物取引業協会西支部

支  部  長 太田  佳男

総務財政委員長 井上  秀人

事務局冬季休暇並びにレインズ休止のご案内

謹啓  寒冷の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、支部運営にご協力を頂き誠に有難うございます。

さて、西支部事務局の冬期休暇について令和７年１２月２７日（土）
～  令和８年１月４日（日）迄となっております。

 また、本部事務所及び相談室、レインズの休止日も下記の通り併せてお知

らせ致します。

会員の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

【（一社）大阪府宅建本部】

令和７年１２月２８日（土）～令和８年１月５日（日）

【本部相談室】

令和７年１２月１５日（月）～令和８年１月１４日（水）

【レインズ】

令和７年１２月２７日（土）２３：００

～令和８年１月４日（日）７：００

※詳しくは、近畿レインズホームページ（ http://www.k ink ire ins .or . jp）

にてご確認ください。

※休暇中の西支部緊急連絡先は下記の通りです。

    支  部  長  太田  佳男（関西不動産販売㈱）

       住  所   大阪市西区南堀江４－２－１

携  帯   ０９０－６３７４－０１８８

       E-MAIL   in fo@kansa i fudosanhanba i .co . jp

    総務財政委員長  井上  秀人（都市住研㈱）

       住  所   大阪市港区築港４－２－２４

       携  帯   ０７０－２３２３－７０４７

       ＦＡＸ   ０６－６５９９－２７２７

西支部事務所…平日９時～１７時（※土日祝お休み）

TEL： 06-6532-0023 FAX： 06-6532-6360

以上

http://www.kinkireins.or.jp/